Буряад Республикын                                               Администрация
        Хурамхаанай аймагай                              муниципального образования
«Элэhэн» гэжэ муниципальна                                      сельское поселение
                захиргаан                                                                       «Элэсун»
671642, Республика Бурятия, Курумканский район, улус Элэсун, ул. Ленина 68; телефон: 8(30149) 91-1-66, факс: 8(30149) 91-1-66

ТОГТООЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 12
от 09 февраля 2017  года

«О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Элэсун» от 23.03.2016 г. №10 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальных услуг в сфере присвоения, изменения и аннулирования адресов»

В целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Элэсун» от 23.03.2016г. №10 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальных услуг в сфере присвоения, изменения и аннулирования адресов» следующие изменения:
1.Пункт 2.9. административного регламента признать утратившим силу.
2.Абзац 14 пункта 3.1.4.  административного регламента изложить в следующей редакции:
«Максимальный срок выполнения муниципальной услуги составляет 18 рабочих дней».
3.Утвердить Приложение к административному регламенту «Предоставление муниципальных услуг в сфере присвоения, изменения и аннулирования адресов».
  4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

               Глава муниципального образования
               сельское поселение «Элэсун»:                               М.Р.Раднаев